
Aimia ApS

CVR-nr.: 44225115

Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Andreas Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aimia ApS
Ernie Wilkins Vej 19 1 3
2450 København SV
e-mailadresse: andreas@aptitude.dk
CVR-nr.: 44225115
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sundhedsbaseret og teknologisk vidensdeling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 34 t.kr. mod -15 t.kr. i 2023.

Ledelsen ansår udviklingen og resultatet som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		44.324	-19.497
Resultat af ordinær primær drift		44.324	-19.497
Ordinært resultat før skat		44.324	-19.497
Skat af årets resultat		-10.304	4.289
Årets resultat		34.020	-15.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.020	-15.208
I alt		34.020	-15.208

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.875	
Tilgodehavende skat			4.289
Tilgodehavender moms og afgifter			2.034
Tilgodehavender i alt		21.875	6.323
Likvide beholdninger		64.521	19.888
Omsætningsaktiver i alt		86.396	26.211
AKTIVER I ALT		86.396	26.211

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		18.811	-15.208
Egenkapital i alt		58.811	24.792
Skyldig selskabsskat		6.015	
Skyldig moms og afgifter		7.368	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.202	1.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.585	1.419
Gældsforpligtelser i alt		27.585	1.419
PASSIVER I ALT		86.396	26.211

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0